(dalej „Warunki Emisji”) oraz punktu 6.3 porozumienia dotyczącego Obligacji z dnia 24 listopada 

2025 r. zmienionego następnie aneksem nr 1 z dnia 23 stycznia 2026 r., Emitent niniejszym zgłasza 

Żądanie Wcześniejszego Wykupu wszystkich pozostałych do wykupu Obligacji, tj. łącznie 92.889 

(dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć) Obligacji (dalej „Obligacje Objęte 

Żądaniem Wykupu”). Obligacje Objęte Żądaniem Wykupu zostaną wykupione przez Emitenta w 12 

(dwunastym) Dniu Roboczym od dnia złożenia Żądania Wcześniejszego Wykupu, tj. w dniu 5 marca 

2026 r. (Dzień Wcześniejszego Wykupu).